


Poznań, dnia 15.11.2016 roku
Ogród Zoologiczny w Poznaniu
Numer sprawy: ST/271-13/2016

Do wszystkich Wykonawców

Dot.  Wykonanie wybiegu dla wielbłądów na terenie nowego ZOO w Poznaniu - 2

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 ze. zm.) do dnia 28 października 2016 r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące postępowania na Wykonanie wybiegu dla wilków na terenie Nowego ZOO w Poznaniu

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1
Prosimy o potwierdzenie, iż w wycenie należy przyjąć rodzaj ogrodzenia zgodnie z zapisem w przedmiarze  tzn. „Ogrodzenie z lin na słupach stalowych ocynkowanych z uchwytami do lin z rur śr. 100mm o rozstawie 3m osadzonych w gruncie i obetonowanych”. Jeśli zgodnie z przedmiarem to jakiej grubości ma być ścianka słupka?
Odpowiedź:
Grubość ścianki powyżej 3mm.

Pytanie nr 2
Usunięto z zakresu przedmiotu zamówienia roboty ziemne pod budynkiem. Czy Zamawiający sam je wykona? Nie jest możliwe wykonanie fundamentów bez wykonania wykopu.
Odpowiedź:
Wykopy pod fundamenty zostały już wykonane.

Pytanie nr 3
Prosimy o potwierdzenie, iż pastuch należy zamontować bezpośrednio do nowego ogrodzenia (do słupków stalowych) i nie należy wykonywać nowego ogrodzenia pod pastuch z palików drewnianych.
Odpowiedź:
Pastuch montujemy bezpośrednio do ogrodzenia.

Pytanie nr 4
Czy istniejące ogrodzenie należy zdemontować?
Odpowiedź:
Ogrodzenie zostanie zdemontowane we własnym zakresie, przez pracowników Ogrodu Zoologicznego.

Pytanie nr 5
W nawiązaniu do przetargu pn. „Wykonanie wybiegu dla wielbłądów na terenie Nowego ZOO” uprzejmie prosimy o zmniejszenie kar  z 0,5% na 0,1% za każdy dzień opóźnienia. Pragniemy zwrócić uwagę, iż naliczenie tak wysokich kar, nawet przy nieznacznym opóźnieniu w wykonaniu powierzonych prac, będzie skutkować pozbawieniem zysku z przedmiotowej inwestycji, tym samym generując straty dla Wykonawcy. Jednocześnie podkreślamy, iż Zamawiający zastrzegł w Umowie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych, co zabezpiecza jego ewentualne przyszłe roszczenia przewyższające ustalone poziomy kar umownych.
Odpowiedź:
Zamawiający pozostawia wysokość kar umownych, wskazanych w projekcie umowy, na dotychczasowym poziomie.


Zamawiający informuje, że bez zmian pozostają zapisy w SIWZ i w ogłoszeniu, w tym i termin składania i otwarcia ofert.

r.pr. Maciej Lulka
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